
DNEŠNÍ NÁBOR A ZÁPIS 

DO TENISOVÉ ŠKOLY

JE NA DVORCI Č.  .........



                ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY 

jméno: ……………………………………

příjmení: ……………………………………

narozen: ……………………………………

rodné č.: ………………………

bydliště: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………
……………………………………
…………………………………… tel. rodič: ……………………………………

.............................................
velikost oblečení: ................... email: ……………………………………

začátek  volný čas      ZVOLENÝ KURZ* počet lekcí počet cena

lekcí PO ÚT ST ČT PÁ SO NE týdně hráčů
13:00 Kurzy pro děti a mládež

  Mini e Baby tenis 5-10
14:00   Začátečníci  10+

  Hobby tenis 10+
15:00   Závodní tenis 6+

  VA Tennis Academy 6+
16:00   Fyzická příprava 6+

17:00 Soukromé TT lekce
1 hráč

18:00 2 hráči

19:00 Kurzy pro dospělé
  Začátečníci

20:00   Hobby tenis
  Závodní tenis

21:00

poznámka: Speciální programy (*)
...........................
...........................
...........................
...........................
...........................

* informace na https://tenisova-skola-va.webnode.cz

datum ……………………………………podpis ……………………………………

Roční oddílový příspěvek :   SKT Planá - mládež do 18 let 600 Kč
Tenis Tábor- mládež do 10 let 600 Kč
Tenis Tábor- mládež do 18 let 1200 Kč
Příspěvek umožňuje volné hraní zdarma na všech venkovních dvorcích
a v případě nepříznivého počasí v letním období hru v hale za 100,-kč/hod

Důležité upozornění pro rodiče:
SKT Planá nad Lužnicí bude dotovat cenu dvorce v hale během zimní sezony 2019-2020 
pro lekce mládeže! Cena dvorce bude podobná letní ceně!

https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-deti-a-mladez/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/soukrome-lekce/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-dospele/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/specialni-programy/


                ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY - TENIS TÁBOR            1.6 - 30.6.2020

jméno: ……………………………………
příjmení: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………
narozen: ……………………………………
rodné č.: ……………………… tel. rodič: ……………………………………

.............................................
bydliště: …………………………………… email: ……………………………………

……………………………………
…………………………………… velikost oblečení: ...................

začátek  volný čas
lekcí PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00 datum ……………………………………

20:00
podpis ……………………………………

                ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY            1.6 - 30.6.2020

jméno: ……………………………………
příjmení: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………
narozen: ……………………………………
rodné č.: ……………………… tel. rodič: ……………………………………

.............................................
bydliště: …………………………………… email: ……………………………………

……………………………………
…………………………………… velikost oblečení: ...................

začátek  volný čas
lekcí PO ÚT ST ČT PÁ SO NE
13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00 datum ……………………………………

20:00
podpis ……………………………………



                ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY 

jméno: ……………………………………

příjmení: ……………………………………

narozen: ……………………………………

rodné č.: ………………………

bydliště: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………
……………………………………
…………………………………… tel. rodič: ……………………………………

.............................................
velikost oblečení: ................... email: ……………………………………

začátek  volný čas      ZVOLENÝ KURZ* počet lekcí počet cena

lekcí PO ÚT ST ČT PÁ SO NE týdně hráčů
13:00 Kurzy pro děti a mládež

  Mini e Baby tenis 5-10
14:00   Začátečníci  10+

  Hobby tenis 10+
15:00   Závodní tenis 6+

  VA Tennis Academy 6+
16:00   Fyzická příprava 6+

17:00 Soukromé TT lekce
1 hráč

18:00 2 hráči

19:00 Kurzy pro dospělé
  Začátečníci

20:00   Hobby tenis
  Závodní tenis

21:00

poznámka: Speciální programy (*)
...........................
...........................
...........................
...........................
...........................

* informace na https://tenisova-skola-va.webnode.cz

datum ……………………………………podpis ……………………………………

Roční oddílový příspěvek :  
Tenis Tábor- mládež do 10 let 600 Kč
Tenis Tábor- mládež do 18 let 1200 Kč
Příspěvek umožňuje volné hraní zdarma na všech venkovních dvorcích
a v případě nepříznivého počasí v letním období hru v hale za 100,-kč/hod

https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-deti-a-mladez/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/soukrome-lekce/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-dospele/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/specialni-programy/


                ZÁPIS DO TENISOVÉ ŠKOLY VA            1.9.2020 - 30.6.2020

jméno: ……………………………………

příjmení: ……………………………………

narozen: ……………………………………

rodné č.: ………………………

bydliště: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………
……………………………………
…………………………………… tel. rodič: ……………………………………

.............................................
velikost oblečení: ................... email: ……………………………………

začátek  volný čas      ZVOLENÝ KURZ* počet lekcí počet cena

lekcí PO ÚT ST ČT PÁ SO NE týdně hráčů
13:00 Kurzy pro děti a mládež

  Mini e Baby tenis 5-10
14:00   Začátečníci  10+

  Hobby tenis 10+
15:00   Závodní tenis 6+

  VA Tennis Academy 6+
16:00   Fyzická příprava 6+

17:00 Soukromé TT lekce
1 hráč

18:00 2 hráči

19:00 Kurzy pro dospělé
  Začátečníci

20:00   Hobby tenis
  Závodní tenis

21:00

poznámka: Speciální programy (*)
...........................
...........................
...........................
...........................
...........................

* informace na https://tenisova-skola-va.webnode.cz

datum ……………………………………podpis ……………………………………

Roční oddílový příspěvek :   SKT Planá - mládež do 18 let 600 Kč

Příspěvek umožňuje volné hraní zdarma na všech venkovních dvorcích
a v případě nepříznivého počasí v letním období hru v hale za 100,-kč/hod

Důležité upozornění pro rodiče:
SKT Planá nad Lužnicí bude dotovat cenu dvorce v hale během zimní sezony 2020-2021 
pro lekce mládeže!

https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-deti-a-mladez/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/soukrome-lekce/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/kurzy-pro-dospele/
https://tenisova-skola-va.webnode.cz/specialni-programy/


        LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY 

jméno: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………

příjmení: ……………………………………

narozen: …………………………………… tel. rodič: ……………………………………

rodné č.: ……………………… .............................................

email: ……………………………………
bydliště: ……………………………………

……………………………………
……………………………………

Předloženo čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti
a prohlášení zákonného zástupce! ....................

Přihlášky na jednotlivé turnusy do 25.6.2020!

kemp
turnus od do přihláška

1 29.6 3.7

2 6.7 10.7

3 13.7 17.7

4 20.7 24.7

5 27.7 31.7

6 3.8 7.8

7 10.8 14.8

8 17.8 21.8

9 24.8 28.8

datum ……………………………………podpis ……………………………………

poznámka:



LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY TT

Vážení rodiče a děti,

děkujeme Vám za Vaši důvěru a včasné odevzdání přihlášky. Doufáme, že se nám podařilo připravit bohatý 
a pestrý program. Prosíme o dodržení následných propozic a v případě změny či komplikace nás, 
prosím, kontaktujte.
ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ KEMPU:  Po celou dobu prázdnin: PONDĚLÍ - PÁTEK   8:00 - 16:00
Místo zahájení: TENIS TÁBOR
Adresa: Václava Soumara 3039, 39003 Tábor

Tenisový kemp je určen pro děti od 6 do 15 let. Mohou se ho účastnit děti s tenisovou zkušeností, 
i úplní začátečníci. Děti rozdělíme do jednotlivých skupin dle výkonnosti a věku. Každý den budou  
skupiny procházet jednotlivými cykly (tenisový trénink, dovednostní hry a soutěže). Veškerý program
 je plánován a organizován velmi zkušenými a kvalifikovanými trenéry s nejvyší trenérskou kvalifikací,  
a to s ohledem na věk a fyzickou zdatnost dětí. Cílem letních kempů je naučit děti zábavnou formou  
správné a moderní  tenisově údery včetně všestrané pohybové přípravy. V případě nepřízně počasí je 
připraven náhradní program v hale. Děti mají zajištěny odpolední svačinu, oběd a pitný režim.
Program:        Pondělí až pátek

08:00 - 09:00  - sraz

09:00 - 09:30  -  společná rozcvička
09:30 - 10:15  -   tréninkový program
10:15 - 10:30  -   svačina
10:30 - 11:45  -   tréninkový program

12:00 - 14:00 -  oběd a polední pauza,

14:00 - 15:00 -  tréninkový program
15:00 - 15:15  -  svačina
15:15 - 16:00  - společné hry, soutěže a ukončení

Co vás čeká? 
Pestré tenisové a jiné sportovní vyžití, všestranná pohybová
příprava, tenisová teorie, etika, tenisová angličtina a závěrečný turnaj.
Obědy budou dováženy a rozdávány z hotelu Palcát za přísných hygienických podmínek.

Co by měly mít děti s sebou?
Sportovní oblečení, raketu (zapůjčíme zdarma),  čepici nebo klobouček, náhradní tričko, ručník, láhev na pití
(pití budeme doplňovat), menší svačinu (odpoledne budeme dětem dávat buď ovoce nebo sušenku), 
náhradní čisté boty (do haly), švihadlo (pokud mají) a kopii zdravotní kartičky.

Povinná dokumentace před nástupem na kemp
Na základě vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č.106/2001 a zákona č.258/2000 je nutné před nástupem 
na zotavovací akci (tábor, kemp).
1/ doložit zdravotní způsobilost dítěte. Posudek vydává praktický lékař pro děti a dorost, který dítě registruje,
2/ potvrdit písemné prohlášení (bezinfekčnost) zákonných zástupců dítěte, které nesmí být starší než jeden den

Přihlášky nejpozději do konce června 2020.
Cena: 3300,-kč, jednotlivé dny 730,-kč/den, 
sourozenci sleva 10%
Minimální počet dětí je 6 maximálně 18. 
O obsazenosti jednotlivých termínů budeme průběžně informovat .

Klasické kurzy a tréninky pro děti a mládež pokračují s týdennímy programy a novým rozvrhem 
po celou dobu prázdnin 2020. Přihláška na tréninky na požádání u trenérů.

http://volejbalcb.cz/download/kempy_2016/posudek_2016.docx
http://volejbalcb.cz/download/kempy_2016/prohlaseni_2016.docx


 Pro informace volejte na 773 930 669 - Šéftrenér Ing. Vít Andres
 nebo nám napište na  v.andres@email.cz

mailto:v.andres@email.cz


        LETNÍ PRÁZDNINOVÉ TRÉNINKY    1.07.2020 - 31.08.2020

jméno: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………

příjmení:……………………………………

narozen:…………………………………… tel. rodič: ……………………………………

rodné č.:……………………… .............................................

email: ……………………………………
bydliště: ……………………………………

……………………………………
……………………………………

Přihlášky na jednotlivé turnusy a zvolený kurz do středy před nadcházejícím turnusem!

Vyberte si trenéra

šéftrenér: Ing. Vít Andres

trenéři: David Friedl
Mgr. Frantiček Janda
Martin Jankovský
Radek Novák příležitnostně
Patrik Pavlinec trénuje na LTC

Vyberte si turnus-týden Vyberte si trénink

trénink trenéři   ZVOLENÝ TRÉNINK*  lekcí počet
turnus od do přihláška k dispozici týdně hráčů

1 29.6 3.7 VA, DF, FJ, MJ,

2 6.7 10.7 VA, DF, FJ, MJ,   Mini e Baby tenis 5-10

3 13.7 17.7 VA, DF, FJ, MJ,   Začátečníci  10+

4 20.7 24.7 VA, DF, FJ, MJ,   Hobby tenis 10+

5 27.7 31.7 VA, DF, FJ, MJ,   Závodní tenis 6+

6 3.8 7.8 VA, DF, FJ, MJ,   VA Tennis Academy 6+

7 10.8 14.8 VA, DF, FJ, MJ,   Fyzická příprava 6+

8 17.8 21.8 VA, DF, FJ, MJ,   Fyzická příprava 10+

9 24.8 28.8 VA, DF, FJ, MJ, Soukromé TT lekce
1 hráč
2 hráči

datum …………………………………… podpis ……………………………………

poznámka:

https://tenisova-skola-va.webnode.cz/soukrome-lekce/


        LETNÍ PRÁZDNINOVÉ TRÉNINKY 

jméno: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………

příjmení:……………………………………

narozen:…………………………………… tel. rodič: ……………………………………

rodné č.:……………………… .............................................

email: ……………………………………
bydliště: ……………………………………

……………………………………
……………………………………

Přihlášky na jednotlivé turnusy a zvolený kurz do středy před nadcházejícím turnusem!

trénink   ZVOLENÝ TRÉNINK*  lekcí max. počet cena

turnus od do přihláška týdně hráčů týden

1 29.6 3.7

2 6.7 10.7   Mini e Baby tenis 5-10

3 13.7 17.7   Začátečníci  10+

4 20.7 24.7   Hobby tenis 10+

5 27.7 31.7   Závodní tenis 6+

6 3.8 7.8   VA Tennis Academy 6+

7 10.8 14.8   Fyzická příprava 6+

8 17.8 21.8

9 24.8 28.8 Soukromé TT lekce
1 hráč
2 hráči

datum …………………………………… podpis ……………………………………

poznámka:

1 Od 1.7.2020 začíná program LETNÍCH PRÁZDNINOVÝCH TRÉNINKŮ A LETNÍCH PŘÍMĚSTSKÝCH KEMPŮ

2 V neděli 21.6.2020 od 15:00 - 18:00 organizujeme pro hráče TŠ soustředění TESTY FIZICKÉ PŘÍPRAVY
V neděli 28.6.2020 od 15:00 - 18:00 organizujeme pro hráče TŠ soustředění VIDEOANALÝZA TECHNIKY

Přihlášky u Víta Andrese

3 Do konce června je nutné zaplatit u správce klubu Jana Kostrůnka členské příspěvky 600,- Kč za rok 2020 

https://tenisova-skola-va.webnode.cz/soukrome-lekce/


1 Od 1.7.2020 začíná program LETNÍCH PRÁZDNINOVÝCH TRÉNINKŮ A LETNÍCH PŘÍMĚSTSKÝCH KEMPŮ

2 V neděli 21.6.2020 od 15:00 - 18:00 organizujeme pro hráče TŠ soustředění TESTY FYZICKÉ PŘÍPRAVY
V neděli 28.6.2020 od 15:00 - 18:00 organizujeme pro hráče TŠ soustředění VIDEOANALÝZA TECHNIKY

Přihlášky u Víta Andrese

3 Do konce června je nutné zaplatit u správce klubu Jana Kostrůnka členské příspěvky 600,- Kč za rok 2020 



        LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY 

jméno: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………

příjmení: ……………………………………

narozen: …………………………………… tel. rodič: ……………………………………

rodné č.: ……………………… .............................................

email: ……………………………………
bydliště: ……………………………………

……………………………………
……………………………………

Předloženo čestné prohlášení o zdravotní způsobilosti
a prohlášení zákonného zástupce! ....................

Přihlášky na jednotlivé turnusy do 25.6.2020!

kemp
turnus od do přihláška

1 29.6 3.7

2 6.7 10.7

3 13.7 17.7

4 20.7 24.7

5 27.7 31.7

6 3.8 7.8

7 10.8 14.8

8 17.8 21.8

9 24.8 28.8

datum ……………………………………podpis ……………………………………

poznámka:



SKT
LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY

Vážení rodiče a děti,

děkujeme Vám za Vaši důvěru a včasné odevzdání přihlášky. Doufáme, že se nám podařilo připravit bohatý 
a pestrý program. Prosíme o dodržení následných propozic a v případě změny či komplikace nás, 
prosím, kontaktujte.
ZAHÁJENÍ A UKONČENÍ KEMPU:  Po celou dobu prázdnin: PONDĚLÍ - PÁTEK   8:00 - 16:00
Místo zahájení: SKT PLANÁ NAD LUŽNICÍ

Tenisový kemp je určen pro děti od 6 do 15 let. Mohou se ho účastnit děti s tenisovou zkušeností, 
i úplní začátečníci. Děti rozdělíme do jednotlivých skupin dle výkonnosti a věku. Každý den budou  
skupiny procházet jednotlivými cykly (tenisový trénink, dovednostní hry a soutěže). Veškerý program
 je plánován a organizován velmi zkušenými a kvalifikovanými trenéry s nejvyší trenérskou kvalifikací,  
a to s ohledem na věk a fyzickou zdatnost dětí. Cílem letních kempů je naučit děti zábavnou formou  
správné a moderní  tenisově údery včetně všestrané pohybové přípravy. V případě nepřízně počasí je 
připraven náhradní program v hale. Děti mají zajištěny odpolední svačinu, oběd a pitný režim.
Program:        Pondělí až pátek

08:00 - 09:00  - sraz

09:00 - 09:30  -  společná rozcvička
09:30 - 10:15  -   tréninkový program
10:15 - 10:30  -   svačina
10:30 - 11:45  -   tréninkový program

12:00 - 14:00 -  oběd a polední pauza,

14:00 - 15:00 -  tréninkový program
15:00 - 15:15  -  svačina
15:15 - 16:00  - společné hry, soutěže a ukončení

Co vás čeká? 
Pestré tenisové a jiné sportovní vyžití, všestranná pohybová
příprava, tenisová teorie, etika, tenisová angličtina a závěrečný turnaj.
Obědy budou dováženy a rozdávány z hotelu Palcát za přísných hygienických podmínek.

Co by měly mít děti s sebou?
Sportovní oblečení, raketu (zapůjčíme zdarma),  čepici nebo klobouček, náhradní tričko, ručník, láhev na pití
(pití budeme doplňovat), menší svačinu (odpoledne budeme dětem dávat buď ovoce nebo sušenku), 
náhradní čisté boty (do haly), přezůvky, švihadlo (pokud mají) a kopii zdravotní kartičky.

Povinná dokumentace před nástupem na kemp
Na základě vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR č.106/2001 a zákona č.258/2000 je nutné před nástupem 
na zotavovací akci (tábor, kemp).
1/ doložit zdravotní způsobilost dítěte. Posudek vydává praktický lékař pro děti a dorost, který dítě registruje,
2/ potvrdit písemné prohlášení (bezinfekčnost) zákonných zástupců dítěte, které nesmí být starší než jeden den

Přihlášky nejpozději do konce června 2020.
Cena: 3200,-kč, jednotlivé dny 680,-kč/den, 
sourozenci sleva 10%
Minimální počet dětí je 6 maximálně 18. 
O obsazenosti jednotlivých termínů budeme průběžně informovat .

Klasické kurzy a tréninky pro děti a mládež pokračují s týdennímy programy a novým rozvrhem 
po celou dobu prázdnin 2020. Přihláška na tréninky na požádání u trenérů.

http://volejbalcb.cz/download/kempy_2016/posudek_2016.docx
http://volejbalcb.cz/download/kempy_2016/prohlaseni_2016.docx


 Pro informace volejte na 773 930 669 - Šéftrenér Ing. Vít Andres
 nebo nám napište na  v.andres@email.cz

mailto:v.andres@email.cz


TENISOVÉ ŠKOLY SKT PLANÁ NAD LUŽNICÍ A TENIS TÁBOR
        LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY A TÝDENNÍ TRÉNINKOVÉ PROGRAMYJARNÍ NÁBOR - LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY - TÝDENNÍ TRÉNINKOVÉ PROGRAMY O
PRÁZDNINÁCH  - TENNIS TÁBOR ACADEMY

jméno: …………………………………… tel. hráč: ……………………………………

příjmení: ……………………………………

narozen: …………………………………… tel. rodič: ……………………………………

rodné č.: ……………………… .............................................

email: ……………………………………
bydliště: ……………………………………

……………………………………
……………………………………

A JARNÍ NÁBOR DO TENISOVÉ ŠKOLY: začátečník …………………………….
pokročilý …………………………….
klub SKT/TT ………………/…………….

Počet lekcí týdně ……….

B LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY C  TÝDENNÍ TRÉNINKOVÉ PROGRAMY
SKT PLANÁ NAD LUŽNICÍ A TENIS TÁBOR PRÁZDNINY 
Přihlášky na jednotlivé turnusy kempů  Přihlášky na jednotlivé turnusy tréninků 
do konce června  max. do předcházející středy každého turnusu

letní kemp SKT PLANÁ NAD LUŽNICÍ TURNUS SKT/TT
turnus od do přihláška/platba od do přihláška tréninky

1 8.7 12.7 ...……../………... 1 1.7 5.7

2 5.8 9.8 ...……../………... 2 8.7 12.7

3 26.8 30.8 ...……../………... 3 15.7 19.7

Poznámka: 4 22.7 26.7

5 29.7 2.8

6 5.8 9.8

7 12.8 16.8

8 19.8 23.8

*Platba současně s přihlášením na kemp! 9 26.8 30.8

Počet lekcí  týdně ..................

Poznámka:

D TENIS TÁBOR ACADEMY
Pro zájemce o výkonnostní a vrcholový tenis.
Informace Ing. Vít Andres Jméno a podpis

Mám zájem o závodní tenis …………………………………………
Mám zájem o universitní tenis NCAA …………………………………………
Mám zájem o profesionální tenis ATP, WTA. …………………………………………

datum …………………………………… podpis ……………………………………



A JARNÍ NÁBOR DO TENISOVÉ ŠKOLY: Tenis Tábor - sobota 20.4.2024 -16:00 - 19:00 - nafukovací hala
SKT Planá   - neděle 21.4.2024 -16:00 - 19:00 - klubovna
Zahájení výuky: 29/4

Jako každoročně vítáme na začátku jara nové zájemce o tenis. V naší tenisové škole si můžete vybrat činnost
podle vašich zájmů a možností. Nabízíme individuální přístup, zábavnou formu tréninků, pečlivost a profesionalitu.

B LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TENISOVÉ KEMPY
Vážení rodiče a děti,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a včasné odevzdání přihlášky. Doufáme, že se nám podařilo, jako každoročně, 
připravit bohatý a pestrý program. Prosíme o dodržení následujících propozic a v případě změny či komplikací nás 
kontaktujte.
Tenisový kemp je určen pro děti od 6 do 15 let. Mohou se ho účastnit děti s tenisovou zkušeností, 
i úplní začátečníci. Děti rozdělíme do jednotlivých skupin dle výkonnosti a věku. Každý den budou  
skupiny procházet jednotlivými cykly (tenisový trénink, dovednostní hry a soutěže). Veškerý program
 je plánován a organizován velmi zkušenými a kvalifikovanými trenéry s nejvyší trenérskou kvalifikací,  
a to s ohledem na věk a fyzickou zdatnost dětí. Cílem letních kempů je naučit děti zábavnou formou  
správné a moderní  tenisově údery včetně všestrané pohybové přípravy. V případě nepřízně počasí je 
připraven náhradní program v hale. Děti mají zajištěn oběd, odpolední svačinu a pitný režim. Dopolední
svačinu si děti nosí vlastní.
Program:        Pondělí až pátekPONDĚLÍ - PÁTEK   8:00 - 16:00

08:00 - 09:00  -  sraz
09:00 - 09:30  -  společná rozcvička
09:30 - 10:15  -   tréninkový program
10:15 - 10:30  -   svačina
10:30 - 11:45  -   tréninkový program
12:00 - 14:00 -   oběd a polední pauza,
14:00 - 15:00 -   tréninkový program
15:00 - 15:15  -  svačina
15:15 - 16:00  -  společné hry, soutěže a ukončení

Co vás čeká? 
Pestré tenisové a jiné sportovní vyžití, všestranná pohybová
příprava, tenisová teorie, etika, tenisová angličtina a závěrečný turnaj.
Co by měly mít děti s sebou?
Sportovní oblečení, raketu (zapůjčíme zdarma),  čepici nebo klobouček, náhradní tričko, ručník, láhev na pití
(pití budeme doplňovat), menší svačinu (odpoledne budeme dětem dávat buď ovoce nebo sušenku), 
náhradní čisté boty (do haly), přezůvky, švihadlo (pokud mají) a kopii zdravotní kartičky.
Povinná dokumentace před nástupem na kemp!

Upřesníme na základě vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR do konce června 2023
Přihlášky nejpozději do konce června.
Cena: 3800,-kč, jednotlivé dny 1000,-kč/den
Sourozenci sleva 10%
Platba  kempu při odevzdání přihlášky! Při zrušení kempu budou poplatky vráceny.
Minimální počet dětí je 12 
O obsazenosti jednotlivých termínů budeme průběžně informovat na našich webových stránkách

C TÝDENNÍ PRÁZDNINOVÉ TRÉNINKOVÉ PROGRAMY
Normální tréninky pro děti a mládež pokračují s týdennímy programy a s novým rozvrhem na každý týden
po celou dobu prázdnin. Hráči si vyberou týdny a počet lekcí. Na program tréninků se informujte 
u vašich trenérů.

D TENIS TÁBOR ACADEMY
Pro zájemce o výkonnostní a vrcholový tenis.

"Každý hráč je jedinečný a měl by proto sledovat svoji vlastní cestu"
Projekt je zaměřen na zájemce o výkonnostní a vrcholový tenis od 4 do 18 let se speciální přípravkou pro malé
děti (4 -10 let) a jeho všestraný a harmonický rozvoj osobnosti!
Výuka bude respektovat individuální vlastnosti jedince a bude probíhat zábavnou a přátelskou formou s ohledem 
na hráčskou úroveň hráče, věk a osobní požadavky pod vedením vysoce kvalifikovaných trenérů ČTS, ITF 
a absolventů FTVS.
Budeme mít velký zájem vychovat co nejvíce tenisových nadšenců, dále výborné profesionální hráče a současně
i dobré studenty, kteří si mohou zajistit budoucí úspěšnou osobní karieru nebo získat stipendia 



na universitách v USA a jejich reprezentaci v soutěžích NCAA.
Vstup do academy bude na základě pozvání, testů a lékařské prohlídky, ....

 Pro informace volejte na 773 930 669 - Šéftrenér Ing. Vít Andres


